
   KUKKA
受付日　　　　月　　　　日 （　　）　　　受付者

以下の必要項目をご記入いただき上記のFAX番号に送信ください。確認後店舗スタッフからご連絡いたします。

お届け
お届け日 A.M.        P.M.

年 月 日 （　　） ご来店   
フリガナ

お名前

　　　　　様
お届け先

ご住所

TEL (             )

    　花束 　　　　アレンジメント 　　 鉢物 　　　メッセージ（代筆いたします）

　　イメージなど 　内容

ご希望内容

　　　 立札 （要／不要）

  ご予算 ￥ (税別)

 フリガナ ご住所

 お名前

ご依頼主
　　　　　様

 TEL             (             ) mail

　支払方法 　　　ご来店 　　　　　　　銀行振込 　　みずほ銀行　外苑前支店　普通口座　1630407　　（株）イネス　
　※　お届け日の3日前までにお振込をお願いいたします。 ※　お振込手数料はお客様にて、ご負担くださいますよう、よろしくお願いいたします。

　 領収書 　　　　無 　　　　　有 　　　　お宛名 　　　　　様

お申込み方法
hanakukka.2011@gmail.comへメール(受注書のPDF.添付お忘れなく！)にてお申し込みください。
お申込み確認後、店舗スタッフよりご連絡を差し上げます。

ご配送希望のお客様へ

※　入金確認後の配送となりますので、ご注文はできるだけ早目にお願いいたします。 営業時間
平日(月～金) 10:00～19：00

注意点    土／祝   　10:00～17：00
　　ご依頼内容によって、お受けできない場合がありますので、予めご了承ください。        日　       　　定休日
　　宅配料は地域によって別途かかりますので、店舗スタッフにご相談ください。 　TEL  03-5614-0774
　　配送ご希望のお客様はお届け希望日の5日前までにご注文ください。  URL      http://www.ines-c.co.jp/
　　アレンジメントに限り、3,000円（税別）以上から承ります。   Mail   hanakukka.2011@gmail.com

mailto:hanakukka.2011@gmail.comへメール(受注書のPDF.添付お忘れなく！)にてお申し込みください。
http://www.ines-c.co.jp/

